
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  

Nr 84/2020 
 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie - Skłodowskiej 

w Lublinie 
 

z dnia 21 września 2020 r. 

 

w sprawie opracowania „Planu operacyjnego funkcjonowania Uniwersytetu  

Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie w warunkach zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny” 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) w związku z § 5 ust. 1 pkt 3 lit. b 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie warunków i trybu planowania 

i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy 

administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz.U. poz. 1599 oraz z 2019 r. poz. 

1549), zarządza się, co następuje. 

§ 1 

W celu opracowania „Planu operacyjnego funkcjonowania Uniwersytetu  

Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 

państwa i w czasie wojny”, zwanego dalej „Planem”, oznaczonego klauzulą „ZASTRZEŻONE” 

powołuje się Zespół do wykonania ww. dokumentu w składzie: 

1) dr hab. Arkadiusz BEREZA, prof. UMCS -  Prorektor ds. Ogólnych; 

2) inż. Ryszard SOŁOWIEJ - Zastępca Kanclerza ds. Ogólnych; 

3) mgr Grzegorz NAROLSKI - Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych;                              

4) inż. Marcin SUGIER - Kierownik Kancelarii Niejawnej; 

5) mgr inż. Jerzy KOWALCZYK - Specjalista ds. Obronnych. 

 

§ 2 

1. Po zakończeniu prac, w dniu 22 września 2020 r., Zespół przedstawi Rektorowi do uzgodnienia 

opracowany Plan. 

2. W terminie do dnia 30 września 2020 roku Zespół przedkłada Plan do akceptacji Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego. 

3. Po uzyskaniu akceptacji Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego Zespół przedstawi Rektorowi 

Plan do zatwierdzenia jako dokument obowiązujący w UMCS. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                 R E K T O R 

 

 

 

 

                                                                                         prof. dr hab. Radosław Dobrowolski        


